
上海振华重工（集团）股份有限公司 台北港 7台岸桥维修项目

1 / 6

招标公告

上海振华重工（集团）股份有限公司为下属子集团上海振华国际集团有限公

司就 6004001428 台北港 7台岸桥维修项目司机室制作进行招标，拟采用国内公开

招标的方式选择供货商，中标单位和上海振华国际集团有限公司签订合同。本招

标邀请对各潜在投标人发布，符合要求的潜在投标人应当在本招标邀请规定的时

间内将资格预审文件提交上海振华重工（集团）股份有限公司招投标管理中心进

行资格预审。资格预审合格的潜在投标人，应当于本招标邀请规定的时间或上海

振华重工招投标管理中心另行通知的时间内至指定地点购买标书。

1.项目编号:ZCP2021-06-10

2.项目内容：6004001428 台北港 7台岸桥维修项目司机室制作

总体要求

外形尺寸 外部 2500（L）*3000（W）*2700（H）

整体性能要求

司机室设计成防雨、隔音、阻燃全密封的结构形式，为保证其良好的密封性能，所

有对外部分采用连续焊接，投标方出厂时进行淋水试验，并提供检验报告一份，司

机室内噪音小于 75dBA，房内设通风设备。

整体工艺要求

1.司机室所有零件均需进行前处理，槽钢、角钢方管需进行喷砂处理，钢板以酸洗

磷化处理，并在规定的时间内上车间底漆。

2.司机室骨架需要连续焊接，在内侧可以进行点焊，点焊距离在 200mm 左右，焊缝

长 15mm 左右，在内侧要不影响平面度。

3.在焊接之前，焊点处要做底漆处理。

4.所有的焊点都需要处理，不应留有焊渣等。

表面处理和油漆处

理要求
1.按招标方提供的项目油漆工艺要求执行。

外观及颜色要求 1. 按招标方提供的项目油漆工艺要求执行。

司机室外部走道平

台

1.走道平台整体热浸锌后，按项目油漆工艺要求进行表面涂装，锌层厚度不小于

88um。



上海振华重工（集团）股份有限公司 台北港 7台岸桥维修项目

2 / 6

电缆敷设

1.按照司机室布置图施工图预留相应的电气接口；

2.每条电缆中的电缆（用自身标号或颜色区分）都有各自单独的端子号；

3.司机室内除特殊要求外，均采用暗线敷设并预留穿线管道；

4.所有内部电器线路要连接完毕、空调、插座、照明回路分开；

5.司机室内部插座、灯、开关等电缆全部按放线表，接到司机室电控柜内，电缆每

一芯都需带有相应的机打号码套管。

图纸确认 1.招标方提供司机室蓝图给投标方，投标方按要求进行施工。

分项要求

墙体

1.墙体应使用厚度至少为 80mm 的自熄式阻燃预制夹层玻璃棉板制成，外板应采用

3mm 不锈钢 304 板制成，内密封应采用 1.5mm 不锈钢板。

2.所有焊缝都覆盖有焊缝和冻结物，并且框架被焊接到顶部和底部，它应能够在暴

风雨天气下承受 150kg/m2 的最大风压。

屋顶 1.屋顶应由具有自身支撑作用的自熄式阻燃预涂金属型板材制成。

墙板
1.墙板的设计应适合安装门和 AC 单元，并且在其操作重量下不得歪曲。它应能够

在暴风雨天气下承受 150Kg/m2 的最大风压。

门及门锁
1.门四周必须有骨架做边框，保证坚固不变形。 2.所有门采用钢制门。

3.门应设有遮雨棚，以防雨水进入门。 4.门玻璃采用钢化夹层玻璃。

地板
地板为 4mm 花纹地板，使用 M6 沉头螺钉固定地板，地板铺设 4mm 绝缘橡胶地毯（黑

色）。

密封 在每个接缝处都应进行适当的密封，以保持房屋的内部空间防尘。

空调 投标方按图制作空调支架、开空调孔。

安装
安装将在水平的钢表面上进行，该表面应具有足够的承载力以承受房屋的重量并通

过螺栓固定（可在暴风雨天气下承受 150kg/m2 的最大风压）。

灯具配件
照明灯、开关插座、应急灯等。墙壁上应设有安装支架和电源开孔，每个都包括平

行接线。

电气元件拆装

将原司机室运至投标方公司，并将可用的电缆、电气柜、操作箱、摄像头等可用电

气元件从原司机室拆除并安装到新的司机室；司机室外的电缆槽和司机室顶部 1个

电阻箱、2个接线箱需要投标方拆卸清洁，并安装在新的司机室上面。除此之外，

投标方提供的新增电气元件、电缆、联动台、司机室座椅等需按施工要求，安装在

新制的司机室内。旧司机室壳体、走道平台留在投标方抵扣标的费用。

保修事项



上海振华重工（集团）股份有限公司 台北港 7台岸桥维修项目

3 / 6

在遵守运输、保养及安装规定的条件下，设备开始使用（质监局签发本起重机使用证日期）24个月内或

制造厂发货 30个月内（两者以先到达日期为准），因产品质量不良而发生损坏或不能正常工作，由投

标方负责免费修理；需要拆回设备制造厂修理或更换的，拆装费、运输费、修理费或新设备费用全部由

投标方负责。

铭牌标志及包装运输

每个设备均应在显眼的地方标有铭牌：含设备的名称、规格型号、重量、制造日期、制造厂名等有关设

备本身特性。铭牌按 GB/T 13306-91 标牌规定设计和制造，铭牌应置于醒目处，铆接、黑底、白字，所

有标识采用英文标识。

设备的包装应符合 GB/T 13384-92 机电产品包装通用技术要求。包装箱采用木箱包装，箱内有防潮、防

尘措施。设备整体装箱运输，物件在箱内作可靠固定，应符合常规吊装要求。箱外标记包括：箱号、名

称、型号、重量、供货方和收货方的名称、地址。

以上要求包括但不限于投标方新增要求。

3.潜在投标人资格预审

3.1 潜在投标人的资格要求：

（1）凡在中华人民共和国境内注册、注册资金 100 万元及以上；

（2）经营范围包括项目内容的；

（3）具有法人资格，能独立承担民事责任；

（4）具有良好的商业信誉和财务会计制度；

（5）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（6）近 3年内有类似相关成功业绩 3例以上；

（7）近 3年有较好的生产安全记录，近 1年未发生一般及以上生产安全事故

（未如实陈述者，我司有权取消中标资格和没收投标保证金及其他处罚措施）；

（8）近 3年未发生突发环境事件，近 1年无因违法排放污染物、非法转移处

置危险废物等受到环保主管部门处罚（未如实陈述者，我司有权取消中标资格和

没收投标保证金及其他处罚措施）；

（9）近 3年未发生职业病（未如实陈述者，我司有权取消中标资格和没收投

标保证金及其他处罚措施）；

（10）法律、法规规定的其他条件。

3.2 资格预审提交材料清单：

（1）企业法人营业执照正副本复印件（年度工商年检已完成）；

（2）法定代表人身份证复印件及简历；

（3）企业情况简介；



上海振华重工（集团）股份有限公司 台北港 7台岸桥维修项目

4 / 6

（4）企业法人组织机构代码证复印件；（三证合一此项无需提供）

（5）近 3年承担的相关业绩证明（业绩合同复印件 3 例及以上）；

（6）近 3 年财务报表或审计报告；

（7）近 3 年发生的生产安全事故的状况描述，尤其说明发生一般及以上生产

安全事故的情况；

（8）近 3 年的环保处置情况描述，尤其说明发生的突发环境事件、受到环保

主管部门处罚的情况；

（9）近 3 年的企业及受控分包商员工的职业健康情况描述，尤其说明发生职

业病的情况；

（10）针对本项目提供企业的专业技术人员情况；

所有提交的资格预审材料均需加盖潜在投标人公章。

3.3 报名及提交材料时间、地点

3.3.1 报名邮箱：huhongkuang@zpmc.com

备案邮箱：zpmcsupply@zpmc.com(报名时必须抄送)

电话：13915238867（胡宏匡）

3.3.2 收取材料截止时间：2021 年 6 月 17 日上午 9：00（北京时间）

3.3.3 收取材料地点：上海振华重工（集团）股份有限公司

地 址：上海市浦东新区东方路 3261 号 A 座 2910 室

联 系 人：胡宏匡

4. 经资格预审审查通过的潜在投标人，上海振华国际集团有限公司通知投

标人买标书，标书工本费人民币 200 元（不退还），投标人应在购买前将标书工

本费划至招标人指定账户（银行回单扫描后发给到 huhongkuang@zpmc.com ）。

招标人不接受现金购买标书。标书工本费应当从投标人银行帐户汇出,不得由其

分支机构(经法人书面授权提供的除外)或第三方账户转入。资格审查未通过的潜

在投标人，资格审查文件不予退还，不通知资格审查结果。

户 名：上海振华重工(集团)股份有限公司

开 户 行：中国农业银行股份有限公司上海陆家嘴支行

帐 号：03399500040008845

5.经审查，资格预审通过的潜在投标人不足 3方的，上海振华重工集团股份

有限公司视情况重新发出招标邀请，重新组织资格预审。

mailto:zpmcsupply@zpmc.com
mailto:银行回单扫描后发给到huhongkuang@zpmc.com 


上海振华重工（集团）股份有限公司 台北港 7台岸桥维修项目

5 / 6

6.潜在投标人应承担所有与准备和参加投标有关的一切费用。不论投标的结

果如何，招标人均无义务和责任承担这些费用。

7.招标人：上海振华重工(集团)股份有限公司

二 O二一年六月



上海振华重工（集团）股份有限公司 台北港 7台岸桥维修项目

6 / 6

附件 1：

项目投标报名表

上海振华重工（集团）股份有限公司：

我单位申请参加贵单位组织的 6004001428台北港 7台岸桥维修项

目司机室制作的投标（招标编号：ZCP2021-06-10），并遵守招标投标

程序及有关规定。我方拟派 担任本项目的联系人，全

权代表我单位处理本次投标中的有关事务，并签署全部有关文件、协

议及合同。我单位对授权联系人的签名负全部责任。具体情况如下，

如有失实，由我方承担相应责任。

投标单位（人）名称

企 业 性 质

项目联系人

及身份证号码

联系电话/手机

传 真

E-mail

通 信 地 址

邮 政 编 码

报名人（签章）:

备注：本《投标报名表》信息必须完整准确填写，若由于投标方报名信息填写不完整

准确造成的一切后果，招标方一概不负责任。


	招标公告

